em redes sociais, com foco no setor público através da ferramenta Social Media Gov, conforme descrito no Documento de Formalização da Demanda - DFD
(doc.1370326) , em favor da empresa R2OH DIGITAL LTDA,  CNPJ nº 13.611.772/0001-01, pelo preço proposto de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e
novecentos reais), conforme proposta (doc. 1359615) e com vigência prevista para 12 meses, contados a partir do dia 19 de janeiro de 2025.

Na oportunidade, informamos a Portaria nº 652/2024, para designação de gestor e fiscalização da contratação.

Encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providências cabíveis.